

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
21:00	ABD	Fed Faiz Kararı (Üst Sınır) (%)	29-Tem	3,75	3,75
21:00	ABD	Fed Faiz Kararı (Alt Sınır) (%)	29-Tem	3,50	3,50
21:30	ABD	Fed Başkanı Warsh'un Konuşması			

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Çip hisselerindeki satış dalgası Asya piyasalarında bugün de devam ederken, Güney Kore Kospi endeksi öncülüğünde bölge endeksleri düşüyor. Japonya'da da satıcı seyriler izlenirken, Çin ve Hong Kong borsaları bölgeden pozitif ayrışıyor. ABD tarafında Fed toplantısı beklenirken, sektörler arasındaki ayrışma devam etti. Dün Dow Jones endeksi %1,03 yükselirken, S&P500 %0,21 değer kazandı. Diğer taraftan teknoloji hisselerindeki satış baskısının sürmesiyle Nasdaq %0,22 gerileyerek negatif ayrıştı. Bu sabah ABD ve Avrupa vadelielerinde de satıcı görünüm öne çıkıyor.

Küresel piyasalarda bugün gözler Fed'in açıklayacağı faiz kararına çevrilmiş durumda. Piyasalarda ana beklenti federal fonlama oranının %3,50-3,75 aralığında sabit bırakılması yönünde olsa da, son dönemde yeniden yükselen petrol fiyatları eşliğinde Fed'in bu toplantısında da faiz artırılabileceği beklentisi piyasalarda yer buluyor. 25 baz puanlık bir artırım için fiyatlanan olasılık %30 civarında bulunurken, Fed'in en geç eylül toplantısında bir artırıma gideceği düşünülüyor. TSİ 21.00'de açıklanacak karar ve 21.30'da Başkan Warsh'un yapacağı basın açıklamasında piyasalar kararın yanı sıra oy dağılımını ve Fed Başkanı Warsh'in enflasyon görünümüne ilişkin vereceği mesajları yakından takip edecek. Fed kararı öncesinde ABD tahvil getirilerin sınırlı geri çekilme izlenirken, bu sabah ABD 2 yıllık tahvil getirisi %4,28, 10 yıllık tahvil getirisi ise %4,60 seviyelerinde bulunuyor. Dolar endeksi ise 101,2 seviyelerinde hareket ediyor. Dün ABD'de açıklanan verilerde, ADP'nin NER Pulse göstergesi, 11 Temmuz'da sona eren dört haftalık dönemde özel sektör istihdamının haftalık ortalama 15 bin kişi arttığını göstererek istihdam piyasasında ılımlı seyrin sürdüğüne işaret etti. Haziran ayı mal ticareti açığı ise bir önceki aya göre %4,2 daralarak 101,5 milyar dolara gerilese de piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. Conference Board Tüketici Güven Endeksi de temmuz ayında 92,2'den 90,8'e gerilerken, cari koşullar endeksi 114,9'a düşüş gösterdi. Beklentiler endeksi ise 74,7 seviyesinde yatay kaldı. Avrupa tarafında sakin bir gündem takip ediyoruz. Bu sabah EURUSD 1,1400 seviyelerinde işlem görüyor.

BIST100 endeksi dün %0,63 değer kaybederek günü 13.687 puandan tamamladı. Endekste işlem hacmi 165,0 milyar TL olarak gerçekleşti. Bu sabah Dolar/TL 47,39 seviyelerinde işlem görürken, 5 yıllık CDS primi 239 baz puan seviyesinde bulunuyor.

Kıymetli madenler, güçlü dolar ve Fed'e ilişkin temkinli beklentilerin etkisiyle baskı altında kalmayı sürdürüyor. Bu sabah ons altın 4.035\$, ons gümüş ise 57,85\$ seviyelerinde işlem görüyor. Brent petrol ise ABD ile İran arasında diplomatik çözüm olacağı beklentileriyle yaşadığı sert düşüşün ardından, İran'ın ABD güçlerine yönelik sürpriz füze saldırısı ve tankerleri hedef aldığı yönündeki açıklamalarla düşüşünün geri kısmını geri alarak 87,1\$ seviyelerine yükseldi. Bitcoin ise 63.900\$ seviyelerinde işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1415–1,1483, aşağı yönde 1,1325–1,1210 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3312–1,3352, aşağı yönde 1,3227–1,3142 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.049\$–4.077\$, aşağı yönde 4.000\$–3.960\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 57,84\$–59,06\$, aşağı yönde 56,11\$–54,77\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.610\$–1.647\$, aşağı yönde 1.580\$–1.535\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Paladyum:** yukarı yönde 1.296\$–1.325\$, aşağı yönde 1.213\$–1.155\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.553€–3.572€, aşağı yönde 3.465€–3.336€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 50,75€–51,71€, aşağı yönde 49,35€–47,89€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 47,5500, aşağı yönde MOST indikatör 46,3667 seviyesi öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Kalkınma Yolu Projesi'nin Türkiye ile Irak arasında yatırım, lojistik ve müteahhitlik faaliyetlerini hızlandıracağını belirterek, projenin yeni lojistik merkezleri ve şehirlerin kurulmasına da katkı sunacağını ifade etti. Bolat, İbrahim Halil Gümrük Kapısı'nın Irak'ın uygulamaya aldığı ASYCUDA sistemine entegre edilmesinin, belirsizliği azaltarak ticareti hızlandıracağını ve Türkiye ile Irak arasındaki 30 milyar dolarlık ticaret hedefine önemli katkı sağlayacağını söyledi.
- Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye'nin Irak'ın ihtiyaç duyduğu savunma sanayi ürünlerinin tedariki konusunda üzerine düşeni yapmaya hazır olduğunu belirtti. Irak Başbakanı Ali ez-Zeydi, ziyaretlerinin protokol gereği yapılmadığını vurgulayarak, Türkiye ile asırlara dayanan ilişkileri daha da güçlendirmeyi hedeflediklerini söyledi. Türkiye ile Irak arasında eğitim, gençlik ve spor ile sınai mülkiyet alanlarını kapsayan 3 işbirliği anlaşması imzalandı.
- İstanbul Üsküdar Belediyesine yönelik operasyonda Başkan Sinem Dedetaş dahil 6 kişi gözaltına alındı.
- Yapı Kredi, Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş.'yi, uluslararası varlık yönetiminin önde gelen kuruluşlarından Azimut Group bünyesindeki AZ International Holdings S.A.'e satmak ve 15 yıl süreyle münhasır dağıtım ve stratejik iş birliği yapmak üzere anlaşmaya vardı.

Avrupa

- Deutsche Bank, 2026 yılının ikinci çeyreğinde 8,48 milyar euro gelir elde ederek 8,2 milyar euroluk piyasa beklentisini aştı.
- UBS, 2026 yılının ikinci çeyreğinde 2,80 milyar dolar net kâr açıkladı. Böylece net kâr hem geçen yılın aynı dönemine göre %17 arttı hem de 2,47 milyar dolarlık piyasa beklentisini aştı.
- HSBC, Avrupa hisse senedi stratejisinde Almanya'ya yönelik tavsiyesini "nötr"den "ağırlığını artır" seviyesine yükseltti. Banka, İngiltere ve Fransa için ise daha temkinli bir pozisyona geçti. İngiltere'ye yönelik tavsiye "ağırlığını artır"dan "nötr"e, Fransa tavsiyesi de "ağırlığı artır"dan "nötr" seviyesine indirildi.

ABD

- ADP'nin haftalık güncellemesi olan NER Pulse verilerine göre, 11 Temmuz 2026'da sona eren dört haftalık dönemde ABD'de özel sektör işverenleri haftalık ortalama 15 bin kişilik istihdam artışı sağladı. Veriler, özel sektör istihdam artışındaki yavaşlama eğiliminin sürdüğünü işaret etti.
- ABD Ticaret Bakanlığı'nın açıkladığı öncü verilere göre, mal ticareti açığı haziranda bir önceki aya göre %4,2 azalarak 101,5 milyar dolara geriledi ancak beklentilerin üstünde kaldı. ABD'nin mal ihracatı %1,8 düşerken, ithalatı %2,6 azaldı. İthalat 306,2 milyar dolar, ihracat ise 204,7 milyar dolar gerçekleşti. Mevsimsel dalgalanmalar ve işlem günü farklılıkları dikkate alınarak, ancak fiyat değişiklikleri dikkate alınmadan düzeltilmiş haziran ayı toptan stokları, ay sonu itibarıyla 945,9 milyar dolar oldu ve Mayıs 2026'ya göre %0,3 artışa, Haziran 2025'e göre ise %4,4 artışa işaret etti.
- ABD'de S&P Cotality Case-Shiller Ulusal Konut Fiyat Endeksi, Mayıs'ta yıllık bazda %1,1 artış kaydetti. Piyasa beklentisi endeksin bu dönemde %1,0 artması yönündeydi. ABD'nin 20 büyük kentindeki konut fiyatlarını ölçen endeks de Mayıs'ta yıllık bazda %1,6 arttı.
- ABD'de Conference Board Tüketici Güven Endeksi, haziran ayında yukarı yönlü revize edilen 92,2 seviyesinden temmuz ayında 1,4 puan düşüşle 90,8'e geriledi. Tüketicilerin mevcut iş ve işgücü piyasası koşullarına ilişkin değerlendirmelerine dayanan Cari Koşullar Endeksi, 3,6 puan düşüşle 114,9'a geriledi ve üst üste üçüncü aylık düşüşünü kaydetti. Tüketicilerin gelir, iş dünyası ve işgücü piyasası koşullarına ilişkin kısa vadeli beklentilerine dayanan Beklentiler Endeksi ise 74,7 seviyesinde sabit kaldı.
- ABD Senatosu, Rusya'ya yönelik kapsamlı yaptırımlar öngören tasarının önünü 12'ye karşı 86 oyla açtı. Usul oylamasının ardından tasarının hafta içinde Senatoda nihai oylamaya sunulması bekleniyor.

Asya

- Japonya Başbakanı Sanae Takaichi, gıda ürünlerine uygulanan tüketim vergisinin Nisan 2027'den itibaren iki yıl boyunca %8'den %1'e indirilmesi planını iktidar partisi yöneticilerine iletti. Takaichi'nin eski başbakan ve Liberal Demokrat Parti'nin etkili isimlerinden Taro Aso ile parti Genel Sekreteri Shunichi Suzuki'yle görüştüğü belirtildi. Aso'nun, başbakanın karar vermesi halinde vergi indirimine karşı çıkmayacağını söylediği aktarıldı.

Dünyadan

- Reuters'a konuşan Körfez bölgesinden bir kaynak ve Batılı bir diplomatın verdiği bilgiye göre Umman, İran'a Hürmüz Boğazı'nın kullanımına karşılık gönüllü geçiş ücretlerinin toplanması da dahil olmak üzere, boğazın yönetimine yönelik Körfez ülkeleri destekli bir plan sundu. Söz konusu plan, ABD ve İsrail'in İran'a karşı yürüttüğü savaşın boğaz üzerinden yapılan ticarette yol açtığı aksamaları sona erdirmek için bir temel oluşturabilir.
- OPEC+'nın, Eylül ayındaki son artışın ardından petrol üretim kotalarındaki artışlara ara vermeyi planladığı bildirildi.
- Suudi Arabistan'ın petrol ve doğalgaz şirketi Aramco, Husilerin cumartesi günü düzenlediği saldırının ardından günlük 400 bin varil kapasiteli Cizan petrol rafinerisinin faaliyetlerini durdurdu.
- ABD Başkanı Donald Trump Salı günü, Fox News röportajında İran ile iyi görüşmeler yapıldığını ifade etti, ancak İran ile anlaşma sağlanamaması halinde Kazma Dağı ve diğer noktaların hedef alınabileceğini söyledi. Trump, konuşmasında ayrıca Kanada ve Meksika ile ticaret anlaşmasını önemsemediğini söyledi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ♦ İran, Hürmüz Boğazı'nın kontrolünün eşit şekilde paylaşılmasını öngören Umman önerisini reddetti. Boğazın karşı kıyısında yer alan Umman, geçici bir düzenleme çerçevesinde eşit trafik şeritleri oluşturulmasını önermişti. Ancak Salı günü İranlı üst düzey bir diplomat, Tahran'ın dünya petrol arzı için kritik öneme sahip su yolunun büyük bölümünde hak talep ettiğini açıkladı.
- ♦ İran destekli Husi hareketi, ilan ettikleri Suudi Arabistan deniz ablukasını ihlal ettiğini öne sürdükleri bir Suudi petrol tankerini Kızıldeniz'de balistik füzeyle hedef aldı. Husi askeri sözcüsü Yahya Sari, geminin ablukayı ihlal ettiğini, uyarı çağrılarını dikkate almadığını ve rotasını değiştirmek zorunda bırakıldığını açıkladı.
- ♦ İsrail basınında yer alan haberlere göre, Amerikalı bir yetkili, İran'ın Ürdün'deki bir ABD üssünü hedef alarak balistik füzeler fırlattığını ve füzelerin tamamının engellendiğini belirtti. İran'ın saldırısının "büyük" olduğu aktarıldı.
- ♦ ABD Merkez Kuvvetler Komutanlığı (CENTCOM), ABD ve Suudi Arabistan silahlı kuvvetlerinin Irak'ın doğusunda İran destekli gruplara ait hedeflere hava saldırıları düzenlediğini duyurdu

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*